
令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

勝 敗

金子 大貴

金 子

中嶋 悠雅

中 嶋

山本 悠登

山 本

○

×

15- 1

15- 2

1-15

2-15

○

×

15- 3

15- 2

3-15

2-15

×

○

7-15

13-15

15- 7

15-13

勝 敗

竹 内 仁

竹 内

広 末 晴

広 末

伴 野 碧

伴 野

○

×

15- 4

15- 2

4-15

2-15

○

×

15- 8

15- 3

8-15

3-15

×

○

11-15

9-15

15-11

15- 9

勝 敗

斎藤 創太

斎 藤

清水 汰一

清 水

○

×

15- 6

15- 0

6-15

0-15

○

×

15- 3

15- 1

3-15

1-15

○

×

15-10

15- 9

10-15

9-15

勝 敗

定直 陽太

定 直

鈴木 一馬

鈴 木

末 光 伶

末 光

○

×

15- 2

15- 2

2-15

2-15

○

×

15- 6

15- 6

6-15

6-15

×

○

15-11
9-15
6-15

11-15
15- 9
15- 6

勝 敗寺 本

遠山 正曜

遠 山

×

○

0-15

3-15

15- 0

15- 3

×

○

4-15

2-15

15- 4

15- 2

○

×

15-14

15-14

14-15

14-15

３年以下男子シングルス 決勝トーナメント

２ ０

15- 8
15- 7

15-12
15- 2

２

０

15- 9
9-15
15- 7

１

２15- 3
15- 9

２

０

勝 敗

Ａブロック

市原 旭陽

市 原

梅本 楽人

梅 本

徳江 健杜

徳 江

遠山 翔大

遠 山

○

×

21-17

21-16

17-21

16-21

○

×

21- 2

21- 9

2-21

9-21

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

○

×

21- 4

21- 6

4-21

6-21

×

○

19-21

20-21

21-19

21-20

勝 敗

白武 悦治

白 武

坪井 大知

坪 井

塚本 啓太

塚 本

×

○

10-21

14-21

21-10

21-14

○

×

21- 9

21- 9

9-21

9-21

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21



令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

勝 敗

Ｃブロック

滝 沢 彪

滝 沢

杉村 惠為

杉 村

高 祥 恩

高

広 末 空

広 末

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

○

×

21-14

21- 9

14-21

9-21

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

○

×

21-15

21-13

15-21

13-21

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

○

×

21- 6

21- 8

6-21

8-21

４年男子シングルス 決勝トーナメント

21- 8
21- 8

２

０21- 7
21-16

２

０滝沢 彪

勝 敗

Ａブロック

金子 祐大

金 子

木村 海翔

木 村

石渡 和映

石 渡

島田 智月

島 田

○

×

21- 9

21- 3

9-21

3-21

○

×

21- 3

21- 5

3-21

5-21

○

×

21- 3

21- 5

3-21

5-21

○

×

21-11

21- 8

11-21

8-21

×

○

19-21

15-21

21-19

21-15

×

○

15-21

3-21

21-15

21- 3

勝 敗

龍 想 太

龍

松本 悠真

松 本

柳瀬 空来

柳 瀬

○

×

21-15

21- 7

15-21

7-21

○

×

21- 1

21- 1

1-21

1-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

勝 敗

井本 光優

井 本

寺石 喜太

寺 石

越後 瑞貴

越 後

×

○

20-21

20-21

21-20

21-20

×

○

11-21

6-21

21-11

21- 6

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

勝 敗

石川 主剣

石 川

小林 拓人

小 林

若 林 柊

若 林

○

×

21- 2

21- 5

2-21

5-21

○

×

21- 8

21- 4

8-21

4-21

○

×

21-17
20-21
15- 8

17-21
21-20
8-15

勝 敗

秋田 柊翔

秋 田

西 岡 佑

西 岡

野村 啓光

野 村

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21- 9

21- 1

9-21

1-21

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

５年男子シングルス 決勝トーナメント

１ ２

18-21
21-17
15-10

21-11
21- 6

２

０

21-16
21-16

２

０21- 7
21-15

０

２



令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

勝 敗

市原 碧人

市 原

三枝 湊人

三 枝

秋山 海音

秋 山

○

×

21- 9

21-17

9-21

17-21

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

×

○

20-21
21-18
13-15

21-20
18-21
15-13

勝 敗

大森 澄海

大 森

齋藤 琉南

齋 藤

酒井 結仁

酒 井

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

○

×

21-12

21- 7

12-21

7-21

○

×

21-15
17-21
15-13

15-21
21-17
13-15

勝 敗吉 田

松 井 律

松 井

大石 康太

大 石

○

×

21-12

21-17

12-21

17-21

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

○

×

21-18

21-13

18-21

13-21

勝 敗

和田 佳丈

和 田

久保 絢音

久 保

間宮 琉依

間 宮

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21

○

×

21-13

21- 4

13-21

4-21

○

×

21-11

21-17

11-21

17-21

勝 敗

齋藤 千利

齋 藤

西岡 諦史

西 岡

長部 太一

長 部

○

×

21- 7

21-15

7-21

15-21

×

○

11-21

4-21

21-11

21- 4

×

○

2-21

3-21

21- 2

21- 3

勝 敗

福井 和明

福 井

井上 恭亮

井 上

鈴木 竣惺

鈴 木

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

○

×

21- 5

21- 8

5-21

8-21

○

×

21- 4

21- 2

4-21

2-21

勝 敗

福永 優晴

福 永

居波 汰知

居 波

吉川 和杜

吉 川

○

×

21- 6

21- 8

6-21

8-21

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

○

×

16-21
21-19
15-13

21-16
19-21
13-15

勝 敗

今川 颯太

今 川

中井 啓人

中 井 飯 島

×

○

20-21
21-12
7-15

21-20
12-21
15- 7

×

○

15-21

20-21

21-15

21-20

○

×

21- 8
20-21
15- 6

8-21
21-20
6-15



令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

勝 敗

宮崎 柊太

宮 崎

小 山 凪

小 山

羽生 稜汰

羽 生

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

×

○

19-21
21-17
10-15

21-19
17-21
15-10

勝 敗

橋 本 翔

橋 本

福田 和眞

福 田 西久保

○

×

21-10

21-16

10-21

16-21

○

×

21-14

21- 9

14-21

9-21

○

×

21-15

21-12

15-21

12-21

勝 敗

矢田 夏基

矢 田

押崎 誠太

押 崎

吉 田 航

吉 田

×

○

19-21
21-19
11-15

21-19
19-21
15-11

○

×

21- 5

21- 4

5-21

4-21

○

×

21- 1

21- 9

1-21

9-21

６年男子シングルス 決勝トーナメント

２ ０

21-10
21- 9

21-11
21-18

０

２

19-21
21-17
15-10

２

１

21- 8
21-10

２

０

21- 7
21- 9

０

２

21-17
21-16

２

０

21-12
21-19

０

２

21-12
21-11

２

０

21- 7
21-12

２

０

21-11
19-21
15-11

２

１

勝 敗

Ａブロック

小川 結花

小 川

神尾 紗栄

神 尾

岡本 歩那

岡 本

×

○

15-12
9-15
8-15

12-15
15- 9
15- 8

○

×

15- 6

15- 3

6-15

3-15

○

×

15- 7

15- 3

7-15

3-15

○

×

15- 0

15- 3

0-15

3-15

○

×

15- 5

15- 3

5-15

3-15

×

○

7-15

5-15

15- 7

15- 5

勝 敗

周東 茉優

周 東

大 野 杏

大 野

吉田 環希

吉 田

○

×

15- 7

15- 4

7-15

4-15

○

×

15- 7

15- 6

7-15

6-15

○

×

15-11
10-15
15-14

11-15
15-10
14-15

勝 敗

東 知 里

東

中島 菜晴

中 島

東別府 穂

○

×

15-10

15- 7

10-15

7-15

○

×

15- 8

15- 7

8-15

7-15

○

×

15- 9
14-15
15-10

9-15
15-14
10-15

勝 敗

越 後 葵

越 後

工藤 詩月

工 藤

永嶋 咲花

永 嶋

○

×

15- 9

15- 7

9-15

7-15

○

×

15- 3

15- 7

3-15

7-15

○

×

15-14

15-12

14-15

12-15



令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

勝 敗

鈴 木 紺

鈴 木

杉本 莉奈

杉 本

齋藤 美緒

齋 藤

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

勝 敗

福 山 菫

福 山

遠藤 波音

遠 藤

小林 和葉

小 林

×

○

9-15

6-15

15- 9

15- 6

×

○

3-15

2-15

15- 3

15- 2

×

○

14-15

10-15

15-14

15-10

勝 敗

生井 椎菜

生 井

小林 結來

小 林

廣井 咲里

廣 井

○

×

15- 4

15- 2

4-15

2-15

○

×

15- 2

15- 3

2-15

3-15

○

×

15-11

15-11

11-15

11-15

勝 敗

島崎 詩花

島 崎

髙木 琉衣

髙 木 和泉澤

○

×

15- 3

15- 2

3-15

2-15

○

×

15- 3

15- 3

3-15

3-15

○

×

15-14

15- 9

14-15

9-15

３年以下女子シングルス 決勝トーナメント

０ ２

15- 7
15- 7

15- 5
15- 4

２

０

15- 8
15- 4

０

２

15- 5
15- 3

２

０

9-15
15- 9
15- 5

１

２

15- 3
15- 1

０

２

15- 9
15- 5

０

２

勝 敗

Ａブロック

﨑坂 萌乃

﨑 坂

中野 汐梨

中 野 大 本

塚本 紗菜

塚 本

○

×

21- 3

21- 4

3-21

4-21

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

○

×

21- 1

21- 3

1-21

3-21

×

○

8-21

5-21

21- 8

21- 5

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

勝 敗

小林 紗奈

小 林 江 川

韮 澤 花

韮 澤

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

×

○

5-21

4-21

21- 5

21- 4

×

○

8-21

6-21

21- 8

21- 6

勝 敗

小林 楓奈

小 林

高島 瑞智

高 島

那須 美咲

那 須

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

○

×

21- 7

21- 6

7-21

6-21

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19



令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

勝 敗

長 原 灯

長 原

宮崎 絆愛

宮 崎

近見 理愛

近 見

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

○

×

21- 4

21- 0

4-21

0-21

○

×

21- 1

21- 3

1-21

3-21

４年女子シングルス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
21-11

21-17
21-15

２

０

21-17
21- 8

０

２

勝 敗

東 優 里

東

金子 千春

金 子

○

×

21- 1

21- 6

1-21

6-21

○

×

21- 8

21- 5

8-21

5-21

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

勝 敗

大 野 桃

大 野

丸岩 柚菜

丸 岩

鈴木 聖奈

鈴 木

×

○

9-21

10-21

21- 9

21-10

○

×

18-21
21- 5
15- 5

21-18
5-21
5-15

○

×

21- 7

21- 2

7-21

2-21

勝 敗

島崎 花奈

島 崎 雨 宮

八木 深月

八 木

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

○

×

21- 6

21- 0

6-21

0-21

○

×

21- 7

21- 4

7-21

4-21

勝 敗生 井

古田 惺歩

古 田

花輪 芽愛

花 輪

○

×

21-12

21-18

12-21

18-21

○

×

21- 4

21- 3

4-21

3-21

○

×

21-10

21- 5

10-21

5-21

勝 敗

梅田 彩華

梅 田

須藤 祐奈

須 藤

高 橋 礼

高 橋

○

×

21- 8

21-12

8-21

12-21

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

×

○

9-21

5-21

21- 9

21- 5

勝 敗

小室 結咲

小 室 田 中 小山田

○

×

21-14
20-21
15- 4

14-21
21-20
4-15

×

○

21-14
16-21
8-15

14-21
21-16
15- 8

○

×

13-21
21-10
15-10

21-13
10-21
10-15



令和５年度横浜市ジュニアバドミントン大会 令和５年８月１１日 神奈川スポーツセンター

５年女子シングルス 決勝トーナメント

０ ２

21- 9
21-19

15-21
21-18
15-10

１

２

21- 7
21- 8

２

０

21-16
15-21
15- 8

１

２

21-12
21-13

２

０

勝 敗

Ａブロック

小室 美羽

小 室

鬼塚 南望

鬼 塚

手塚 凪望

手 塚

河野 莉子

河 野

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

○

×

21- 5

21- 4

5-21

4-21

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

○

×

21-17

21-17

17-21

17-21

×

○

14-21

9-21

21-14

21- 9

勝 敗

仁士 聖佳

仁 士

金子 優奈

金 子

佐藤 宇海

佐 藤

×

○

10-21

14-21

21-10

21-14

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

○

×

21- 5

21-18

5-21

18-21

勝 敗

大 寺 遙

大 寺

坂本 空美

坂 本 大喜多

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

×

○

15-21

19-21

21-15

21-19

×

○

4-21

7-21

21- 4

21- 7

勝 敗

丸子 明紗

丸 子

鈴木 心彩

鈴 木

中本 結愛

中 本

○

×

21- 4

21- 2

4-21

2-21

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

×

○

16-21

6-21

21-16

21- 6

勝 敗

佐藤 結真
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